

ESCOLA RAIMUNDA SILVA PARÁ

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE Nº 02/2018 - CPL 01

Data e Hora da abertura: 22/06/2018 as 17:hs

Objeto: Material de Expediente, Permanente, Consumo e Manutenção

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAES		AUGUSTO S. DE MORAES		RENAN B. DA COSTA		PAPELARIA AMAZONIA EIRELI		M.J.SERVIÇO E CONSULTORIA		T. BRILHANTE	
				Valor Unitário	Valor total	Valor Unitário	Valor total	Valor Unitário	Valor total	Valor Unitário	Valor total	Valor Unitário	Valor total	Valor Unitário	Valor total
1	Aquisição de câmeras de segurança, Intel Brás com infran3120	Unid	16	148,00	2.368,00	149,50	2.392,00	NC	NC	239,00	3.824,00	175,00	2.800,00	NC	NC
2	Aquisição de DVR, 16 canais USB, AHD,HDCVI, IP e Analógico	Unid	1	144,00	144,00	1.092,50	1.092,50	NC	NC	1.100,00	1.100,00	997,00	997,00	NC	NC
3	Aquisição de HD Externo Portatil, 1 TB, USB 3.0	Unid	1	247,00	247,00	520,00	520,00	380	380,00	399,00	399,00	398,00	398,00	NC	NC
4	Fonte 30 A para câmeras de segurança 12 volts	Unid	1	70,00	70,00	NC	NC	NC	NC	75,50	78,50	399,00	399,00	NC	NC
5	Nobreak 700 VA Bivolt, 05 tomadas, preto	Unid	1	275,00	257,00	NC	NC	NC	NC	369	369	575,00	575,00	NC	NC
6	Monitor 17 polegadas LCD	Unid	1	290,00	290,00	NC	NC	NC	NC	689,00	689	575	575,00	NC	NC
7	Cabo coaxial 90%de malha branca	Mts	1600	0,70	1.120,00	1.472,00	1.472,00	1,52	2.432,00	0,98	11.568	1,50	2.400,00	NC	NC
8	Recarga de gás de cozinha GPL industrial 45 Kg	Unid	6	310,50	1.863,00	310,00	1.860,00	NC	NC	NC	NC	425,00	2.550,00	NC	NC
9	Papel sulfite tam A 4 med.10x297 mm cx com 10x500 folhas	Cx	25	145,00	3.625,00	170,00	4.250,00	148,97	3.724,25	179,00	44.97,50	157,00	3.925,00	NC	NC
10	Pincel para quadro branco recarregavel cx com 12 unid.vermelho	Cx	25	18,99	474,75	35,00	875,00	24,00	600,00	18,90	472,50	19,89	497,25	NC	NC
11	Pincel para quadro branco recarregavel cx com 12 unid. Preto	Cx	25	18,99	474,75	35,00	875,00	24,00	600,00	18,90	472,50	19,89	497,25	NC	NC
12	Pincel para quadro branco recarregavel cx com 12 unid. Preto	Cx	25	18,99	474,75	35,00	875,00	24,00	600,00	18,90	472,5	19,89	497,25	NC	NC
13	Reabastecedor p/ quadro branco frasco de 200 ml azul cx com 12 unidade	Cx	6	34,00	204,00	NC	NC	360,00	2.160,00	38,90	233,4	NC	NC	NC	NC

14	Reabastecedor p/ quadro branco frasco de 200 ml azul cx com 12 unidade	Cx	6	34,00	204,00	NC	NC	360,00	2.160,00	38,90	233,4	NC	NC	NC	NC
15	Reabastecedor p/ quadro branco frasco de 200 ml vermelho cx com 12 unidade	Cx	6	34,00	204,00	NC	NC	360,00	2.160,00	38,90	233,4	NC	NC	NC	NC
16	Papel A4 p/ certificado casca de ovo	Cx	20	8,70	174,00	13,75	27,50	11,50	230,00	13,90	278,00	NC	NC	NC	NC
17	Fita adesiva dupla face med. 12mmx30m	Unid	30	2,79	83,70	5,00	150,00	3,20	96,00	2,80	84,00	NC	NC	NC	NC
18	Fita adesiva crepe med. 50mm x 50m	Unid	20	4,90	98,00	NC	NC	12,50	250,00	8,90	178,00	NC	NC	NC	NC
19	Fita adesiva colorida med.12mmx30m (cores variadas)	Unid	50	35,00	17,50	0,70	35,00	5,00	250,00	0,40	20,00	NC	NC	NC	NC
20	Fita adesiva transparente med. 25 mmx50m	Unid	30	1,20	36,00	3,00	90,00	1,75	52,50	1,58	47,40	NC	NC	NC	NC
21	Placa de isopor med. 1,00x0,50m 30mm	Unid	20	4,99	99,80	9,00	180	8,00	160,00	6,80	136,00	NC	NC	NC	NC
22	Extensão elétrica c/ 03 entrada 10A fio 2,5mm com 05 metros	Unid	10	13,00	130,00	NC	NC	NC	X	38,50	385,00	29,50	295,00	NC	NC
23	Adaptador de tomada com duas e três entrada	Unid	10	4,38	43,80	NC	NC	7,50	75,00	19,50	195,00	7,99	79,90	NC	NC
24	Tesoura para picotar grande aço inox 08 polegadas	Unid	2	31,00	62,00	67,00	134,00	55,00	110,00	68,00	136,00	30,95	61,90	NC	NC
25	Grampeador para papel grampeia até 150 folhas	Unid	1	54,00	54,00	163,00	163,00	75,00	75,00	180,00	180,00	NC	NC	NC	NC
26	Pasta suspensa Kratf natural	Unid	300	1,30	390,00	140,00	420,00	1,50	450,00	1,18	354,00	NC	NC	NC	NC
27	Pasta de plástico sem abas	Unid	150	1,10	165,00	1,85	277,50	1,25	187,50	0,99	148,50	NC	NC	NC	NC
28	Tonner p/ impressora sansung laser SCX-4623F original 1º uso com selo do fabricante do cartucho	Unid	10	36,00	360,00	NC	NC	NC	NC	289,00	2.890,00	75,00	750,00	NC	NC
29	Tinta para impressora Epson L 395, 70 ml acondicionado em cx de papel com selo tridimensional com a marca do fabricante do cartucho, kit com 4 cores original	Unid	4	157,50	628,00	NC	NC	158,00	632,00	176,00	704,00	260,00	1.040,00	NC	NC

30	Tonner para impressora HP laser 1005, original, 1º uso com selo do fabricante do cartucho	Unid	10	29,00	290,00	NC	NC	NC	NC	195,00	1.950,00	68,00	680,00	NC	NC
31	EVA (cores variadas) 60x50 cm 2mm	Unid	250	1,00	250,00	2,50	625,00	1,15	287,50	1,16	290,00	NC	NC	NC	NC
32	TNT (cores variadas)	M	400	1,00	400,00	1,75	700,00	1,10	440,00	1,29	556,00	NC	NC	NC	NC
33	Papel cartão simples (cores variadas)	Unid	200	0,75	150,00	1,90	380,00	1,10	220,00	0,89	178,00	NC	NC	NC	NC
34	Vasoura de piaçava c/ cabo de madeira	Unid	12	4,50	54,00	7,50	90,00	6,50	78,00	5,90	70,80	5,89	70,68	NC	NC
35	Detergente liquido glicerinado c/ 24x500 ml	Cx	6	26,00	156,00	55,00	330,00	37,00	222,00	30,90	185,40	26,98	161,88	NC	NC
36	Desinfetante perfumado c/ 24x500ml	Cx	6	27,00	162,00	53,00	318,00	38,00	228,00	29,90	179,40	47,00	282,00	NC	NC
37	Pano de chão flanelado med.60x90cm	Unid	45	8,00	360,00	NC	NC	12,00	540,00	8,90	400,50	9,90	445,50	NC	NC
38	Enchada larga 2 libra cabo de 130 cm	Unid	2	33,00	66,00	NC	NC	60,00	120,00	29,90	59,80	39,50	79,00	NC	NC
39	Carro de mão metálico	Unid	1	146,00	146,00	NC	NC	185,00	185,00	139,00	139,00	138,90	138,90	NC	NC
40	Rastelo de ferro	Unid	2	15,00	30,00	NC	NC	44,00	88,00	27,40	54,80	29,00	58,00	NC	NC
41	Alicate de corte universal de aço cromo domestico 8 VL	Unid	2	13,00	26,00	NC	NC	37,00	74,00	38,00	76,00	18,00	36,00	NC	NC
42	Fação para uso domestico 500x450	Unid	2	24,90	49,80	NC	NC	48,00	96,00	32,50	65,00	39,00	78,00	NC	NC
43	Caneta esferográfica cristal sextavada com furo lateral cores variadas cx com 50 unidades	Cx	8	26,50	212,00	45,00	360,00	27,00	216,00	24,90	199,20	29,89	239,12	NC	NC
44	Lapis preto n° 2 com 144 unidades	Cx	4	25,00	100,00	44,00	176,00	44,00	176,00	26,90	107,60	55,00	220,00	NC	NC
45	Papel com pauta c/ 400fls	Rs	5	20,00	100,00	40,00	200,00	35,00	175,00	46,90	234,50	NC	NC	NC	NC
46	Serviço de reposição de roldanas de 8mm das janelas c/ material incluso	RS	10	NC	NC	18,00	180,00	NC	NC	NC	NC	17,50	175,00	75,00	750,00
47	Serviço de troca de torneira de bancada mod. Aço inox c/ material incluso	Unid	10	NC	NC	80,00	800,00	NC	NC	NC	NC	39,90	399,00	95,00	950,00

48	Serviço de troca de lâmpadas de led tubular de 60 cm c/ material incluso	Unid	30	NC	NC	40,00	1.200,00	NC	NC	NC	NC	29,90	897,00	115,00	3.450,00
49	Serviço de limpeza ar condicionado de 60.000 btus	Unid	3	NC	NC	250,00	750,00	NC	NC	NC	NC	199,00	597,00	355,00	1.065,00
50	Serviço de limpeza ar condicionado 24.000 btus	Unid	3	NC	NC	180,00	540,00	NC	NC	NC	NC	149,00	447,00	395,00	1.185,00
51	Serviço de troca de fechadura para porta mod inox com trinco c/ material incluso	Unid	15	NC	NC	60,00	900,00	NC	NC	NC	NC	34,90	593,50	125,00	1.875,00
52	Serviço de limpeza em caixa d'água da unidade escolar	Unid	1	NC	NC	150,00	150,00	NC	NC	NC	NC	149,00	149,00	199,00	199,00
53	Serviço de instalação de sistema de monitoramento com 16 cameras, 1600 cabos, terminais hd, fonte e dvdr	Unid	1	NC	NC	1.500,00	1.500,00	NC	NC	NC	NC	999,00	999,00	2.999,00	2.999,00
54	Serviço de limpeza da cistena da unidade escolar	Unid	1	NC	NC	100,00	100,00	NC	NC	NC	NC	99,50	99,50	349,00	349,00
55	Serviço de instalação de portas de ferro na cantina c/ material incluso	unid	1	NC	NC	800,00	800,00	NC	NC	NC	NC	799,00	799,00	899,00	899,00
56	Serviço de instalação de vidros de 1,50mx 0,85mx8mm c/material incluso na escola	Unid	10	NC	NC	50,00	50,00	NC	NC	NC	NC	49,00	490,00	149,00	1.490,00
57	Serviço de instalação de fechaduras bate e fecha em alumínio c/ material incluso na escola	unid	10	NC	NC	165,00	165,00	NC	NC	NC	NC	73,00	730,00	149,00	1.490,00
58	Serviço de instalação de perfil de alumínio de 8mm fosco das janelas c/ material incluso na escola	unid	10	NC	NC	60,00	60,00	NC	NC	NC	NC	59,00	590,00	129,00	1.290,00
TOTAL						16.931,85	28.537,50	20.529,75	25.124,60	27.745,63		17.991,00			

Validade mnima da proposta

Conferir Convite

Conferir Convite

Forma de pagamento

Conferir Convite

